

Y/ELM AB
Org nr 559305-0312

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31

Styrelsen får hämed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehållsförteckning	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Tilläggsupplysningar	7
- Underskrifter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek)

Undertecknande verkställande direktör i Y/ELM AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årstämman den 18 juni 2025. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 18 juni 2025.


Alexandra Nozoe

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Y/ELM AB får hämed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Y/ELM AB startades 2021 och ska bedriva produktion, import, export och försäljning av konsumentvaror och detaljhandel inom marknaden säkerhet, ridning och skydd samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret.

Bolagets försäljning har minskat något under året på grund av att marknaden har varit skakig. Men i början av 2025 har försäljningen ökat igen.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2024	2023	2022	2021	
Nettoomsättning, tkr	504	1 095	221	0	
Resultat efter finansiella poster, tkr	-3 818	-4 704	-4 129	-513	
Soliditet %	18,9	74,2	6,1	88,1	
Förändring i eget kapital	Aktie-	Överkurs	Balanserat	Årets resultat	Totalt
	kapital	fond	resultat		
Belopp vid årets ingång	36 106	11 451 484	-4 642 072	-4 703 617	2 141 901
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 703 617	4 703 617	
Förändring aktiekapital	1 472				1 472
Nyemission		1 883 641			1 883 641
Årets resultat				-3 817 955	-3 817 955
Totalt	37 578	13 335 125	-9 345 689	-3 817 955	209 059

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 989 436
Årets resultat	<u>-3 817 955</u>
Summa	171 481

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

Förslag till disposition:

att till aktieägaren utdelas	0
Balanseras i ny räkning	<u>171 481</u>
Summa	171 481

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		504 215	1 095 377
Övriga intäkter		0	2 484
Summa rörelseintäkter		504 215	1 097 861
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-1 720 165	-2 911 969
Övriga externa kostnader		-2 279 700	-2 443 620
Personalkostnader	1	-44 877	-151 999
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-231 572	-224 891
Summa rörelsekostnader		-4 276 314	-5 732 479
Rörelseresultat		-3 772 099	-4 634 618
Finansiella poster			
övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 038	-69 452
Resultat efter finansiella poster		-3 817 955	-4 703 617
Resultat före skatt		-3 817 955	-4 703 617
Årets resultat		<u>-3 817 955</u>	<u>-4 703 617</u>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	535 835	734 007
Summa materiella anläggningstillgångar		535 835	734 007
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Lager		326 099	432 546
Summa varulager		326 099	432 546
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 817	229 668
Övriga fordringar		158 770	196 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 116	138 066
		234 703	563 923
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 376	1 154 885
Summa omsättningstillgångar		569 178	2 151 354
Summa tillgångar		1 105 013	2 885 361

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		37 578	36 106
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Summa bundet eget kapital		<u>37 578</u>	<u>36 106</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 345 689	-4 642 071
Överkursfond		13 335 125	11 451 484
Årets resultat		-3 817 955	-4 703 617
Summa fritt eget kapital		<u>171 481</u>	<u>2 105 796</u>
Summa eget kapital		209 059	2 141 902
Långfristiga skulder			
Andra skulder till kreditinstitut		371 212	454 545
		<u>371 212</u>	<u>454 545</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		440 364	210 890
Övriga skulder		64 813	43 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 565	34 999
Summa kortfristiga skulder		<u>524 742</u>	<u>288 914</u>
Summa eget kapital och skulder		<u><u>1 105 013</u></u>	<u><u>2 885 361</u></u>

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Typ	Procent	Antal år
Övriga inventarier	20,00	5

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Noter

Not 1 Personal	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	1	1
Kvinnor	1	1
Totalt	2	2
Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 124 458	413 899
Årets inköp	33 400	710 559
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 157 858	1 124 458
Ingående avskrivningar	-390 451	-165 560
Årets avskrivningar	-231 572	-224 891
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-622 023	-390 451
Utgående restvärde enligt plan	535 835	734 007

Y/ELM AB
Org nr 559305-0312

8(8)

Stockholm 2025-06-18

Erik Lidén
Ordförande

Alexandra Nozoe
Verställande direktör

ank=20250625:2025062625896